
Mobil Mail

Torsdag 29 juni Namn Mobil Mail

Kl 08.30 - 14.00 Therese Jervfors F11 070-260 66 30 theresesundquist@hotmail.com
Kl 08.30 - 14.00 Andreas Nyberg F11 070-286 28 06 nyberg.andreas@gmail.com
Kl 08.30 - 14.00 Anna Lindgren F11 070-549 70 64 anna_97@hotmail.com
Kl 08.30 - 14.00 Henrik Berglund F11 070-169 67 11 Henrik.berglund@svenskakyrkan.se
Kl.15.30 - klart David Holmberg F11 070-560 59 32 david__holmberg@hotmail.com
Kl.15.30 - klart Anders Lundmark F11 070-212 73 46 lundmark_anders@hotmail.com
Kl.15.30 - klart Sofia Åslund F11 070-694 83 57 Sofia_aslund@hotmail.se
Kl.15.30 - klart Jessica Nyberg F11 070-558 14 95 Jessicaberglund@hotmail.com

Fredag 30 juni Namn Mobil Mail

Kl 05.15 - 10.30 Sara Öberg F11 070-274 84 55 sara.oberg@live.se
Kl 05.15 - 10.30 Malin Åman F11 070-373 19 97 Malinaman88@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Sophie Sundberg F11 072-141 95 31 Heddasophie@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Johanna Hennix F11 070-340 70 87 J_hennix@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 John Stenström F11 070-226 12 48 Jerka.backbeat@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Eddie Ljungwe F11 072-223 25 77 eddie.ljungwe@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Sofie Edström F11 070-648 50 88 sofie.edstrom@live.com
Kl.10.00 - 15.30 Veronika Olsson F11 073-819 89 67 Olssonver@gmail.com

Kl 15.30 - klart
Wimonsri 
Kaeoprachu

F11 072-219 11 16 kiad_k@hotmail.com

Kl 15.30 - klart Daniel Rosdahl F11 072-748 35 73 Daniel.rosdahl@gmail.com
Kl 15.30 - klart My Gabrielsson F11 072-2240711 MyGabrielsson@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Håkan Franzén F11 072-2255047 lastbilsnisse@hotmail.com

Lördag 1 juli Namn Mobil Mail

Kl 05.15 - 10.30 Jonas Vikström F11 070-347 34 76 jonas.vikstrom@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Jessica Nyberg F11 070-558 14 95 Jessicaberglund@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Emeli Elfving F11 070-224 51 22 emeli.elfving@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Anna Lindgren F11 070-549 70 64 anna_97@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Peter Grahn F11 070-696 38 33 petz63@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 My Gabrielsson F11 072-2240711 MyGabrielsson@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Teresa Nordlund F11 070-371 74 79  teresa.nordlund@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Magnus Johansson F11 070-214 88 83 pitevinter@yahoo.se
Kl 15.30 - klart Somitra Bergström F11 070-264 13 67 somis_somis@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Veronika Olsson F11 073-819 89 67 Olssonver@gmail.com
Kl 15.30 - klart Daniel Rosdahl F11 072-748 35 73 Daniel.rosdahl@gmail.com
Kl 15.30 - klart Johanna Hennix F11 070-340 70 87 J_hennix@hotmail.com

Söndag 3 juli Namn Mobil Mail

Kl 05.15 - 10.30 Magnus Johansson F11 070-214 88 83 pitevinter@yahoo.se
Kl 05.15 - 10.30 Sofie Edström F11 070-648 50 88 sofie.edstrom@live.com
Kl 05.15 - 10.30 Sara Öberg F11 070-274 84 55 sara.oberg@live.se
Kl 05.15 - 10.30 Eddie Ljungwe F11 072-223 25 77 eddie.ljungwe@gmail.com
Kl.10.00 - klart David Holmberg F11 070-560 59 32 david__holmberg@hotmail.com
Kl.10.00 - klart Sophie Sundberg F11 072-141 95 31 Heddasophie@gmail.com
Kl.10.00 - klart Anders Lundmark F11 070-212 73 46 lundmark_anders@hotmail.com
Kl.10.00 - klart Sofia Åslund F11 070-694 83 57 Sofia_aslund@hotmail.se

Funktionärer Mat Strömbackaskolan 2023

OBS! Minst 1 funktionär/pass måste vara 18 år.

Strömbackaskolan 125 pass

Ansvariga, namn


